



تاکید امام جمعه زنجان بر ترویج فرهنگ بیمه در سطح جامعه

در دیدار با دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران، مدیر عامل بیمه میهن و همچنین اعضای شورای هماهنگی شرکت‌های بیمه‌های استان که در حاشیه زنگ بیمه در مدارس صورت گرفت با بیان اینکه حوادث غیر مترقبه همواره در کمین نشسته و غیر قابل پیش بینی است، افزود: ترکیدگی گاز، خاکبرداری های غیراصولی، زلزله، سیل و مواردی از این دست، در برخی موارد بروز خسارت‌های ناگوار را موجب می‌شوند که ورود بیمه به عنوان پشتوانه در جبران و کاهش خسارت‌ها امری پسندیده و لازم است. وی بر لزوم ارتقای جایگاه بیمه در جامعه از سوی شرکت‌های بیمه و متولیان امر تاکید کرد و یادآور شد: باید فواید بیمه بین عموم روشن بازگو شود تا مردم تا مزایای آن بهره مند شوند.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه زنجان بر لزوم ترویج فرهنگ بیمه‌ای در جامعه تاکید کرد و گفت: با وجود اینکه در چند دهه اخیر اقدامات مطلوبی در راستای معرفی و تبلیغ بیمه و جزییات آن در جامعه شده است، ولی هنوز طبقات پایین جامعه با آن آشنایی کافی ندارند. به گزارش روابط عمومی بیمه میهن: آیت الله علی خامنه‌

ی مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی از همکاری سازنده بین این سازمان و وزارت بهداشت برای پرداخت مطالبات مراکز درمانی و توسعه برنامه پرونده الکترونیک سلامت خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر مصطفی سالاری در جلسه کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: نیمی از جمعیت کشور مخاطب خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی به صورت مستقیم و غیر مستقیم هستند. وی ایجاد پرونده الکترونیک سلامت برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی و سایر اقشار جامعه را دارای مزایای فراوان ارزیابی کرد و گفت: اجرای موفق راهنماهای بالینی و مدیریت بهینه منابع مالی از مهمترین نتایج پرونده الکترونیک سلامت است. سالاری با بیان اینکه بر اساس تفاهم صورت گرفته با وزارت بهداشت ماهیانه ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت مطالبات جاری مراکز درمانی طرف قرارداد با سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود، افزود: برای پرداخت مطالبات معوق نیز در حال چاره اندیشی هستیم و در آینده نزدیک خبرهای خوبی خواهیم داشت.

دکتر مصطفی سالاری:

تلاش برای پرداخت مطالبات مراکز درمانی



به گفته دکتر سالاری رضایتمندی بیشتر مردم از دریافت خدمات درمانی هدف نهایی همکاری‌های سازمان تأمین اجتماعی با وزارت بهداشت است و پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد ارتقاء خدمات این مراکز و افزایش اعتبار دفترچه‌های درمانی را به همراه خواهد داشت.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی اصلاح فرآیندهای اداری مربوط به انتصاب مدیران این سازمان را از دیگر برنامه‌هایی برشمرد که با جدیت در حال پیگیری است و انتظار می‌رود که این تغییرات نیز منجر به ارتقاء سلامت اداری، بهبود خدمت‌رسانی واحدهای اجرایی و به دنبال آن افزایش رضایتمندی بیمه‌شدگان شود.

دکتر سالاری اصلاح برخی بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی را یکی دیگر از راهکارهای افزایش رضایتمندی مردم و ارتقاء سلامت اداری برشمرد و گفت: در این زمینه تجمیع و تلخیص بخشنامه‌ها و همچنین انتشار آنها در سایت سازمان در حال انجام است تا عموم مردم و ذی‌نفعان سازمان تأمین اجتماعی با حقوق خود به خوبی آشنا شوند و بتوانند به بهترین وجه خدمات مورد نیاز را دریافت کنند. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به ارزیابی فعالیت و خدمت‌رسانی دستگاه‌های

اجرائی مختلف توسط برخی نهادهای قانونی کشور گفت: به نظر می‌رسد اصلاح برخی از شاخص‌ها و یا تعریف شاخص‌های جدید می‌تواند ارزیابی دقیق‌تری را به همراه داشته باشد. دکتر سالاری افزود: سازمان تأمین اجتماعی در طول سال بالغ بر ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از بیمه‌شدگان و کارفرمایان حق بیمه دریافت می‌کند و معادل همین مبلغ را نیز برای خدمت به جامعه تحت پوشش هزینه می‌کند. خدمات این سازمان بسیار متنوع و جامعه تحت پوشش آن نیز بیش از نیمی از جمعیت کشور است. سید ضیاءالدین شجاعی برهان، مشاور وزیر و

اداری، سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه گفت: سازمان تأمین اجتماعی بیش از نیمی از جمعیت کشور را تحت پوشش دارد و خدمات متنوع بیمه‌ای و درمانی به این جمعیت ارائه می‌دهد. وی افزود: آشنایی بیمه‌شدگان با قوانین و مقررات و تعهدات سازمان تأمین اجتماعی یکی از عوامل مهم در صیانت از حقوق مردم است که در این راستا تشریح قوانین و مقررات و همچنین انتشار دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌های جاری سازمان انجام می‌شود.

به گفته احمدی، توسعه خدمات غیر حضوری از دیگر عوامل مؤثر بر صیانت از حقوق مردم محسوب می‌شود که با این کار علاوه بر سهولت در دسترسی به خدمات از برخورد‌های سلیقه‌ای در ایفای تعهدات نیز پیشگیری می‌شود. دبیر شورای اصلاح نظام اداری، سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم سازمان تأمین اجتماعی از فعالیت منظم کمیته‌های استانی این شورا در سراسر کشور خبر داد و گفت: آسیب‌شناسی و پیشگیری از بروز مشکلات در اولویت فعالیت‌های این شورا قرار دارد و بر همین اساس با همکاری موسسه عالی پژوهش و توسعه اجتماعی بهترین راهکارها برای ارتقاء سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم پیگیری می‌شود.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه‌سازی

عنوان روزنامه‌های رسمی کثیرالانتشار شرکت، تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره و دیگر موارد از جمله موضوعات مطرح شده در این مجمع بود. پس از پایان مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) و قدردانی و تقدیر از اعضای مجمع عمومی فوق العاده بیمه‌سازی با حضور اکثریت سهامداران برگزار گردید و طبق دستور جلسه، موضوع افزایش سرمایه شرکت از دو صد میلیارد تومان به سیصد میلیارد تومان به تصویب رسید و نحوه و چگونگی آن و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه مشخص گردید و اساسنامه جدید شرکت بیمه‌سازی با اکثریت آراء در مجمع عمومی فوق العاده به تصویب رسید.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه‌سازی (نوبت دوم) روز دوشنبه سیزدهم آبان ماه با حضور ۸۳،۵۸ درصد سهامداران در سالن همایش‌های بیمه‌سازی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، پس از قرائت دستور جلسه مجمع، موارد آن یک به یک به استماع سهامداران رسید. در این مراسم مهندس بختیاری مدیر عامل بیمه‌سازی؛ ضمن تبیین وضعیت شرکت و نوید روزهای بسیار بهتر برای بیمه‌سازی، توضیحاتی را پیرامون گزارش و صورت‌های مالی ارائه نمود و صورت‌های مالی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۷ به تصویب رسید. انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی‌البدل، انتخاب روزنامه‌های دنیای اقتصاد و اطلاعات به

زنگ بیمه در مدارس سراسر کشور نواخته شد

آموزش و پرورش در تاریخ ۱۹ آبان در تهران و استان‌های کشور به صدا درآمد. بیمه‌دانا، انتقال مفاهیم صنعت بیمه به زبان ساده و استفاده از روش‌های دیگر فرهنگی و هنری را زمینه‌آگاهی‌آحاد جامعه با این صنعت آرامش بخش و اطمینان‌آفرین ارزیابی می‌کند. در مراسمی که به همین منظور در برخی از مدارس تهران و شهرستان‌ها از جمله شهر اهواز و در مدرسه پسرانه راه رشد با حضور افشین مزارعی رئیس شعبه اهواز بیمه دانا و سایر همکاران این شعبه و مسوولان محلی برگزار شد، ضمن اجرای مراسم موزیکال و شاد برای دانش‌آموزان، مفاهیم بیمه‌ای برای آنها آموزش داده شد.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری انجمن اهدا عضو ایرانیان با بیمه‌دی

انجمن اهدا عضو اظهار کرد: ذات شرکت‌های بیمه در تمامی کشورهای دنیا، ایجاد احساس آرامش و آسایش است، آرامشی که پس از جبران خسارت ایجاد می‌شود و این موضوع رابطه بسیار نزدیکی به مفهوم اهدای عضو دارد. جبران پس از خسران و اهدای عضو می‌تواند زندگی دوباره به فرد نیازمند عضو اهداکننده و به عنوان نماینده جامعه اهدا عضو از طرح بیمه‌دی در جهت ایجاد پوشش بیمه خانواده‌های اهداکننده عضو، استقبال می‌کنم. در ادامه این نشست مهندس محمد رضا کشاورز، مدیر عامل بیمه‌دی نیز گفت: شرکت بیمه‌دی در سال ۱۳۹۷ با فروش ۸۷۳،۲۵ میلیارد ریال حق بیمه به عنوان سومین شرکت بیمه

بیمارستان‌ها، رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی در مورد اهدای عضو حضور دارند. به گزارش تصویر روز مدیر عامل انجمن اهدای عضو ایرانیان با بیان اینکه بیش از ۷ هزار و ۷۰۰ خانواده اهداکننده عضو در ایران داریم افزود: سالانه کمتر از هزار مورد اهدای عضو در ایران انجام می‌شود و این در حالی است که در سال، بین ۸ تا ۵ هزار مورد مرگ مغزی داریم. نجفی‌زاده افزود: توسعه فرهنگ اهدا عضو نیازمند حضور تمامی سازمان‌ها، ارگان‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی است و مقوله فرهنگ‌یاسا توجه به فراگیری آن بدون مشارکت و همیاری میسر نمی‌شود. وی در خصوص تفاهم‌نامه میان بیمه‌دی و

وی افزود: بیماری که دچار مرگ مغزی شده است، حداکثر ۲ هفته می‌توان با تنفس مصنوعی او را نگهداشت و بعد از آن سموم مغز وارد اندام‌ها می‌شود و اندام‌ها نیز از بین می‌رود. وی گفت: مرگ مغزی با کما تفاوت دارد، در مرگ مغزی سلول متلاشی شده است. بیمار مرگ مغزی با اهدای عضو می‌تواند جان ۸ نفر دیگر را نجات دهد. نجفی‌زاده در ادامه گفت: بعد از فتوای امام خمینی (ره)، در ایران پیوند عضو آغاز شد و اکنون دیگر نیازی به اعزام بیمار برای تفاوت‌های دولتی و خصوصی است و مقوله فرهنگ‌یاسا توجه به فراگیری آن بدون مشارکت و همیاری میسر نمی‌شود. وی در خصوص تفاهم‌نامه میان بیمه‌دی و

آغاز همکاری بیمه‌دی با مدیر عامل انجمن اهدا عضو ایرانیان با حضور مهندس محمد رضا کشاورز مدیر عامل شرکت بیمه‌دی و همچنین دکتر کنایون نجفی‌زاده مدیر عامل انجمن اهدا عضو ایرانیان با هدف توسعه فرهنگ اهدا عضو با شعار "جای خالی را با زنگی پر کنیم" در هتل اسپیناس تهران برگزار شد. به گزارش تصویر روز در ابتدای این نشست دکتر کنایون نجفی‌زاده با ارائه آمار و توضیحاتی در خصوص پیوند و اهدا عضو در کشور اظهار کرد: این تفاهم‌نامه در بندهای مختلف تنظیم شده است و دغدغه‌های درمانی اعضای خانواده‌های اهداکننده عضو را برطرف می‌کند.

اخبار

مدیرعامل بیمه آسیا:

دستور تشکیل ستاد رسیدگی به زلزله زدگان آذربایجان شرقی را صادر کرد

ستاد رسیدگی به زلزله زدگان استان آذربایجان شرقی با دستور مدیرعامل بیمه آسیا



جهت کمک‌رسانی و همچنین بررسی و ارزیابی خسارت‌های بیمه‌گذاران این شرکت تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین نایب رییس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا، در پی بروز واقعه اسف‌بار زلزله در استان آذربایجان شرقی، امروزی پیامی، ضمن ابراز تأسف از وقوع این زلزله، با مردم شریف منطقه به ویژه بازماندگان و آسیب دیدگان این حادثه ابراز همدردی کرد. این گزارش می‌افزاید: مدیرعامل بیمه آسیا در این پیام، دستور داده است که با حضور معاونت‌های فنی، مدیریت‌های فنی، سرپرستی منطقه و سایر بخش‌های مرتبط، ستادی برای کمک‌رسانی، ارزیابی و پرداخت خسارت‌ها تشکیل شده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت انجام وظایف محوله اقدام گردد و گزارش آن ارائه شود.

دست‌یاری بیمه پاسارگاد به سوی هموطنان در استان آذربایجان شرقی

شرکت بیمه پاسارگاد ضمن ابراز همدردی با حادثه دیدگان زلزله شهرهای میانه - سراب



و ترک در استان آذربایجان شرقی با اعزام کارشناسان خود در منطقه با همراهی و حفظ آرامش هموطنان آذری زبان، این عزیزان را در منطقه همراهی نموده است. هیات مدیره، مدیران، کارکنان و نمایندگان شرکت بیمه پاسارگاد ضمن ابراز همدردی در این حادثه طبیعت بر آن شدند تا در اسرع وقت با همراهی مدیریت منطقه و روسای شعبه‌های تبریز و میانه در کوتاه‌ترین زمان ممکن خسارت‌های وارده به هموطنانمان را جبران نمایند.

تدوین و انتشار کتاب بیمه‌ای متخصص کودکان توسط بیمه «ما» در راستای طرح زنگ بیمه

شرکت بیمه «ما» با هدف ترویج و توسعه فرهنگ بیمه و آشنایی کودکان و نوجوانان با انواع بیمه‌هم‌زمان با اجرای طرح «زنگ بیمه»، اقدام به تهیه و تدوین کتاب «زندگی دوباره»، خاص گروه سنی الف و ب کرده. گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، در راستای سیاست‌ها و راهبردهای بیمه مرکزی در خصوص ترویج فرهنگ بیمه، شرکت بیمه «ما» هم‌زمان با سایر شرکت‌های بیمه‌ای طرح زنگ بیمه را اجرا و در مدارس منتخب سراسر کشور حضور بهم رسانید.



انواع بیمه هم‌زمان با اجرای طرح «زنگ بیمه»، اقدام به تهیه و تدوین کتاب «زندگی دوباره»، خاص گروه سنی الف و ب کرده. گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، در راستای سیاست‌ها و راهبردهای بیمه مرکزی در خصوص ترویج فرهنگ بیمه، شرکت بیمه «ما» هم‌زمان با سایر شرکت‌های بیمه‌ای طرح زنگ بیمه را اجرا و در مدارس منتخب سراسر کشور حضور بهم رسانید.

راه‌اندازی وب‌اپلیکیشن جدید «سرمد»

دیگر رسانه‌ها وب‌اپلیکیشن جدید سرمد جهت استفاده بیمه‌شدگان راه‌اندازی شد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، وب‌اپلیکیشن جدید سرمد به نشانی http://webapp.sarmadins.ir راه‌اندازی شد. بیمه‌شدگان می‌توانند با مراجعه به این وب‌اپلیکیشن که قابلیت استفاده مشترک بر روی سیستم‌های IOS و Android را دارد، ضمن ورود به بخش امور بیمه‌ای و وارد کردن کد ملی خود، لیست هزینه‌های درمان پرداختی (شامل مبلغ درخواستی و مبلغ واریزی، زمان پرداخت و چه و...)، پوشش‌های درمان تکمیلی افراد تحت تکفل، لیست بیمه‌نامه‌های جاری و سایر موارد را مشاهده نمایند.



آغاز پرداخت خسارت به بیمه‌شدگان کوثر چهار روز پس از وقوع زلزله آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیرسرپرستی بیمه کوثر استان آذربایجان شرقی، متأسفانه بامدار روز جمعه هفدهم آبان‌ماه، شاهد زلزله‌ای به بزرگی ۵.۹ ریشتر در عمق هشت کیلومتری زمین بودیم که بخش‌هایی از استان آذربایجان شرقی را تحت تأثیر قرار داد. هادی قدس گفت: این زمین‌لرزه باعث ایجاد خسارت‌هایی در شهرستان میانه و روستاهای اطراف آن شد و سایر شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی اعم از ترک، سراب، ترکمنچای، چارلویماق، هشت‌رود و بستان آباد نیز تحت تأثیر این زمین‌لرزه قرار گرفتند که در این میان، هفت روستا از جمله روستاهای ورزقان و ورنکش به شدت آسیب دیدند.

توصیه معاون فنی بیمه البرز برای خرید بیمه‌نامه‌های مربوط به حوادث طبیعی

معاون فنی بیمه البرز ضمن تسلیت و ابراز همدردی با بازماندگان کشته شدگان زلزله شهرستان‌های میانه، ترکمنچای، سراب و حومه، گفت: با توجه به دستور مدیرعامل بیمه البرز و اعزام دو گروه کارشناسی ارزیاب خسارت در همان روز به محل وقوع زلزله از تمامی هموطنان آسیب دیده دارای بیمه‌نامه معتبر از بیمه البرز درخواست می‌شود هر چه سریع‌تر خسارت‌های وارده خود را به گروه‌های کارشناسی سیار بیمه البرز که در منطقه حضور دارند اعلام کنند تا در اسرع وقت نسبت به رسیدگی و پرداخت خسارتشان اقدام شود.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت بیمه آرمان

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت بیمه آرمان جهت تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷ با حضور نمایندگان بیمه مرکزی، سازمان بورس و اوراق بهادار، حسابرس و بازرس قانونی شرکت و ۹۸/۶۳ درصد سهامداران این شرکت در سالن اجتماعات ستاد مرکز برگزار شد. در این مجمع اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل ضمن ارائه گزارش به سهامداران در خصوص اقدامات انجام شده شرکت، برنامه‌های آینده را نیز تشریح کردند.